公告编号：2025-045

证券代码：874352         证券简称：福建三星        主办券商：兴业证券

福建省三星电气股份有限公司

关于公开转让说明书的更正公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

福建省三星电气股份有限公司（以下简称“公司”）于 2025 年 2 月 26 日在

全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台（www.neeq.com.cn）披露了《公开

转让说明书》，为确保公司《公开转让说明书》披露的准确性，结合前期财务报表

会计差错更正及有关情况，根据《企业会计准则第 28号——会计政策、会计估计

变更和差错更正》《全国中小企业股份转让系统挂牌公司信息披露规则》等相关规

定，现决定对公司《公开转让说明书》中涉及的有关信息进行更正。

一、本次更正涉及的内容

1、“重大事项提示”之“客户集中度较高的风险”、“存货规模较大的风险”；

2、“第一节 基本情况”之“二、股份挂牌情况”之“（四）挂牌条件适用情

况”；

3、“第一节 基本情况”之“六、公司控股子公司或纳入合并报表的其他企业、

参股企业的基本情况”之“（一）公司控股子公司或纳入合并报表的其他企业”；

4、“第一节 基本情况”之“八、最近两年及一期的主要会计数据和财务指标

简表”；

5、“第二节 公司业务”之“四、公司主营业务相关的情况”之“（一）收入

构成情况”、“（二）产品或服务的主要消费群体”、“（五）收付款方式”；

6、“第二节 公司业务”之“七、创新特征”之“（三）报告期内研发情况”；

7、“第三节 公司治理”之“七、公司资源被控股股东、实际控制人占用情况”

之“（一） 控股股东、实际控制人及其控制的其他企业占用公司资金、资产或其

他资源的情况以及转移公司固定资产、无形资产等资产的情况”；

公告编号：2025-045

8、“第四节 公司财务”之“一、财务报表”；

9、“第四节 公司财务”之“二、审计意见及关键审计事项”；

10、“第四节 公司财务”之“六、经营成果分析”；

11、“第四节 公司财务”之“七、资产质量分析”；

12、“第四节 公司财务”之“八、偿债能力、流动性与持续经营能力分析”

之“（一）流动负债结构及变化分析”、“（三）偿债能力与流动性分析”；

13、“第四节 公司财务”之“九、关联方、关联关系及关联交易”之“（三）

关联交易及其对财务状况和经营成果的影响”；

14、“第四节 公司财务”之“十二、财务合法合规性”

具体更正内容均以楷体加粗字体标出，详见公司于 2025年 8月 27日在公司

于同日在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台（www.neeq.com.cn）披露

的《公开转让说明书（更正后）》（公告编号：2025-046）。

二、其他情况说明

除上述更正内容外，《公开转让说明书》其他内容未发生变化，由此给投资者

带来的不便，公司深表歉意，敬请广大投资者谅解。

福建省三星电气股份有限公司

2025年 8月 27日